
2023

6 y 7 - Semana Santa

1 - Día del Trabajador

Selectivo Selección de Sala

20 - Día de la Soberanía

GYT SALTA

ACSCA

AFAPIECO

VILLA MARÍA

FINAL NACIONAL

ARQUERÍA 2023
-  R É G I M E N  S O C I A L  -  

MES DÍA COMPETENCIA

Febrero 

Marzo

 Abril

Abril

Mayo 

Junio

Julio

julio

Agosto

Setiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

11

11

9

22

13

10

2

8

12

9

14

11

16

Social

Social

Homologatorio Aire Libre

Social

Social

Social

Homologatorio Juego de Campo

Social

Social

Social

Social

Social

Recreativo

FECHA SALÓN AIRE LIBRE 3D JUEZ 1FERIADOS Y DÍAS 
FESTIVOS

JUEGO DE
CAMPO

26/02/23

19/03/23

09/04/23

23/04/23

30/04/23

07/05/23

21/05/23

28/05/23

04/06/23

25/06/23

02/07/23

09/07/23

16/07/23

30/07/23

06/08/23

13/08/23

20/08/23

03/09/23

10/09/23

24/09/23

01/10/23

08/10/23

29/10/23

29/10/23

12/11/23

26/11/23

26/11/23

10/12/23

TCAC

TFLR

AA

TFT

TANTA

ATALAR

AFAPIECO

GYT SALTA

VILLA MARÍA

TFT

FINAL

ACRC

ATALAR

AA

TFLA

ACRC

ACSCA

FINAL NACIONAL

LEMANN

LEMANN

LEMANN

LEMANN

LEMANN

LEMANN

LEMANN

www.tirofederallarioja.com.ar

PROBABLE FECHA ELECCIONES PASO 2023

PROBABLE FECHA ELECCIONES GENERALES 2023

PROBABLE FECHA ELECCIONES BALOTAGE 2023

Selectivo Selección 
de Juego de Campo

ACRC

ACSCA


