ARQUERÍA 2023 - RÉGIMEN SOCIAL -



MES	DÍA	COMPETENCIA			
Febrero 11		Social			
Marzo	11	Social			
Abril	9	Homologatorio Aire Libre			
Abril	22	Social			
Mayo	13	Social			
Junio	10	Social			
Julio	2	Homologatorio Juego de Campo			
julio	8	Social			
Agosto	12	Social			
Setiembre	9	Social			
Octubre	14	Social			
Noviembre	11	Social			
Diciembre	16	Recreativo			

FECHA	SALÓN	AIRE LIBRE	JUEGO DE CAMPO	3D	FERIADOS Y DÍAS FESTIVOS	JUEZ 1			
26/02/23			ACRC						
19/03/23		TCAC				LEMANN			
09/04/23		TFLR			6 y 7 - Semana Santa	LEMANN			
23/04/23			ATALAR			LEMANN			
30/04/23		AA			1 – Día del Trabajador				
07/05/23	GYT SALTA								
21/05/23		TFT							
28/05/23	ACSCA								
04/06/23			AA			LEMANN			
25/06/23				ACRC					
02/07/23			TFLA			LEMANN			
09/07/23	AFAPIECO				Selectivo Selección de Sala	LEMANN			
16/07/23				ACSCA					
30/07/23	VILLA MARÍA								
06/08/23		TANTA							
13/08/23	PROBABLE FECHA ELECCIONES PASO 2023								
20/08/23			ACRC		Selectivo Selección de Juego de Campo				
03/09/23	FINAL NACIONAL								
10/09/23		ATALAR				LEMANN			
24/09/23		AFAPIECO							
01/10/23			ACSCA						
08/10/23		GYT SALTA							
29/10/23		VILLA MARÍA							
29/10/23		PROBABL	E FECHA ELEC	CIONES G	ENERALES 2023				
12/11/23			FINAL NACIONAL						
26/11/23		TFT			20 - Día de la Soberanía				
26/11/23		PROBABI	LE FECHA ELEC	CIONES B	ALOTAGE 2023				
10/12/23		FINAL							